
 İTALYA & FRANSA & İSVİÇRE & ALMANYA Pegasus Hava Yolları ile 7 Gece

1.Gün İSTANBUL – MİLANO – COMO – MİLANO
Sabiha Gökçen Havalimanı, dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj,
bilet ve biniş işlemlerinin ardından Pegasus Hava yolları tarifeli uçağı ile Bergamo Havalimanına
hareket. Varışımızı takiben alanda bekleyen özel otobüsümüz ile Milano şehir turu. Avrupa’nın moda
başkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfağı, operası, kiliseleri ile öne çıkmaktadır.
İtalya’nın iş ve finans başkenti olsa da alışveriş, gece hayatı ve yeme içme deneyimi için de doğru
adres olan Milano’da ünlü opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, birçok ünlü markanın
bulunduğu keyifle alışveriş yapabileceğiniz La Galeria, Porta Romano görülecektir. Ardından
misafirlerimizle Como Turu için hareket ediyoruz. Hollywood ünlülerinden Avrupa zenginlerine, dünya
jet sosyetesinin yazlık evlerine ev sahipliği yapan, lüks yaşamı ve doğal güzellikleri ile ünlü Como
turumuzun ardından otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.
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2.Gün           MİLANO – PORTOFİNO – MONACO & MONTE CARLO – NİCE
Otelde alacağımız kahvaltının ardından rengarenk evlerin çevrelediği, tüm güzelliği ile şarkılara ilham
kaynağı, Ligurya Bölgesinin en şirin fakat bir o kadar da şık koyu olan Portofino turumuz için hareket
ediyoruz. Ardından İtalya’nın Liguria Bölgesinden geçerek Monaco prensliğine varıyor, saray ve
çevresini panoramik olarak gördükten sonra lüks ve ihtişamın odak noktası Monte Carlo’ya geçiyoruz.
Monaco’nun kalbi sayılan ünlü Monte Carlo Casinosu’nu gezebilir son model arabalar, dünyanın en
lüks ve pahalı otellerinin yer aldığı bu meydanda dilerseniz bir kafe ya da restorana oturup vakit
geçirebilirsiniz. Monaco gezimiz sonrasında Fransa’ya girerek Cote d’Azur bölgesinin masmavi Akdeniz
manzaraları eşliğinde Nice’e varışımıza istinaden otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde.
 

3.Gün NİCE – EZE – CANNES – MARSİLYA    
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Nice şehir turu. Turumuz esnasında göreceğimiz yerler
arasında; Promenade des Anglais, Nice sahilleri, Massena Meydanı ve meşhur Nice Pazarı yer alıyor.
Ardından uğrayacağımız kayalar üzerine inşa edilmiş tarihi Eze Köyü’nde bir yerel parfüm fabrikası da
ziyaret edilerek üretim hakkında bilgi aldıktan sonra bölgeye has krem, sabun, parfüm, yağ, vb.
alışverişi yapılabilirsiniz. Günümüzün devamında, misafirlerimizle Cannes turu. Fransız Rivierası diye
bilinen ünlü sahilde dünya jet sosyetesinin gözde beldesi ve film festivali ile ünlü Cannes marinasına
geliyor, olmazsa olmaz Film Festival Sarayı’nda bir fotoğraf molası veriyoruz. Sonrasında Marsilya’ya
hareket ediyoruz. Marsilya panoramik şehir turumuzda Antik Liman ve Belediye Sarayı göreceğimiz
yerler arasındadır. Tur bitiminde otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.
 
 

4.Gün MARSİLYA – ANNECY – CENEVRE
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Annecy turu için Alp’lere doğru hareket. “Alplerin Venedik”i
olarak anılan Annecy, “Mavi Göl” lakaplı Annecy Gölü kıyısında yer almaktadır. Gölün iki yakasında
boylu boyunca uzanan şirin ve renkli evleri ile bölgenin en meşhur şehri olup Savoy Alplerinin
eteğinde bizleri tüm güzelliğiyle karşılıyor. Geçmişten bugüne kale, saray, mahkeme ve hapishane
olarak kullanılan ve günümüzde müze olarak hizmet veren 1132 yapımı Palais de l’Isle Kalesini
panoramik olarak görebilirsiniz. Ayrıca Avrupa’nın en temiz gölü kıyısında hatıralarınızı
ölümsüzleştirebilirsiniz. Kanallar üzerine kurulmuş Annecy şehir turumuz sonrasında otelinize
transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.
 
 
 
5.Gün CENEVRE – LOZAN – MONTRÖ – ALSACE   



Otelde alacağımız kahvaltının ardından Cenevre şehir turu. Turumuz esnasında; Leman Gölü, Mont
Blanc Köprüsü, Büyük Katedral, Rousseau Adası, Birleşmiş Milletler Binası ve eski şehir görülecek
yerler arasındadır. Ardından misafirlerimiz Lozan & Montrö Turu. Şüphesiz ulusal tarihimizde çok
önemli yeri olan Lozan, aynı zamanda orta çağın önemli piskoposluk merkezlerinden biridir. Lozan
gezimiz sonrasında, Leman Gölü kıyısından yol alarak, Unesco Dünya Mirası Listesine girmiş
muhteşem İsviçre manzaralı yollardan geçerek Montrö’ye varacağız. Ulusal tarihimizden çok iyi
bildiğimiz Montrö, kaleleri, tarihi binaları ve doğal güzelliklerinin yanında müzik dünyası için de
önemli bir şehri keşfedeceğiz. Bir döneme damgasını vurmuş Smoke on the Water adlı şarkı
Möntrö’deki bir kumarhane yangınını anlatmaktadır, ayrıca hayatının son döneminde çalışmalarını
burada sürdürmüş olan Freddy Mercury’nin de şehirde bir heykeli bulunur. Doğal güzelliklerle dolu
bir gününün ardından otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.
 

6.Gün ALSACE – COLMAR – RİQUEWİHR – FREİBURG – ALSACE  
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Colmar & Riquewihr & Freiburg turumuz için hareket. Masal
diyarı Colmar kentine varışımıza istinaden; Eski Gümrük Binası, Pfister evi ve şehir kanalları boyunca
dizili rengarenk evler arasında yürüyerek varacağımız şehrin en ünlü bölgesi Petite Venise (Küçük
Venedik) göreceğimiz yerler arasındadır. Colmar’ın eski şehir bölgesinin eşsiz ortamda hem damak
zevkinize göre çeşitli lezzetler, hem de bir çok hediyelik eşya alma imkanı bulacaksınız. Ardından
Alsace bölgesinin üzüm bağları ile çevrili, çiçekli balkonları, kendine has sıra sıra dükkanları, parke
döşeli yolları ve şirin kafeleri ile Riquewihr’i ziyaret ediyoruz. Ardından Almanya’nın güneşi en bol
kenti Freiburg’a doğru hareket ediyoruz. Şehrin en önemli meydanlarından Münsterplatz, Gotik
mimari örneği görkemli Katedrali, Eski belediye sarayı, Pazar yeri ve Lonca binası panoramik olarak
görülecek yerler arasındadır. Elbette Frieburg pazarı ve dükkanları ile turumuzun en keyifli alışveriş
noktalarından birisi olacak. Tur bitimi otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.
 

7.Gün             ALSACE – LUZERN – LUGANO – MİLANO
Otelde alacağımız kahvaltının ardından İsviçre’nin en keyifli şehirlerinden birisi olan Luzern’e hareket
edeceğiz, göreceğimiz yerler arasında Luzern Gölü, 13.yy’dan kalma Tarihi Luzern Ahşap Köprüsü ve
eski şehrin zarif tarihi evleri sayılabilir. Alp’lerin zirvelerinin gölgesindeki Luzern, gölü, doğası ve
ilaveten neşeli şehir hayatı ile bugün İsviçre’nin en popüler turizm noktalarından birisi. Ardından
Lugano’ya hareket. Lugano gölü kıyısına kurulmuş bu şirin kent yazın ünlü ve zenginlerin akınına
uğraması sebebiyle İsviçre’nin Monte Carlo’su olarak da anılır. Tur bitimi otelinize transfer ve serbest
zaman. Konaklama otelimizde.
 

8.Gün              MİLANO – İSTANBUL
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte
havalimanına transfer. Pegasus Havayollarının tarifeli seferi İstanbul’a uçuş. Sabiha Gökçen
Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 
 
 
 
 
 
 

ÖRNEK OTELLER vb.



ALSACE
(şehir dışı)

CENEVRE (ANNEMASSE)
(şehir dışı)

MARSİLYA
(şehir dışı)

NİCE
(şehir dışı)

3***Appart’City
Mulhouse
3***Ibis Styles Basel City

3***Ibis Hotel Annemasse
4****Mercure  Annemasse

3***Appart'City Marseille
3***Ibis Brignoles Provence

3***Appart'City Antibes
3*** Hotel Le Thomas

3*
4*
Ro

 

KONAKLAMA NOTLARI

*** Alsace bölgesi konaklaması Basel, Mulhouse, Saint Louis, Colmar, Belfort şehirlerinden birinde yapılacaktır.
*** Cenevre Konaklaması Annemasse bölgesinde bölgesinde yapılacaktır.
o Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.
o Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
o *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
o İç hat bağlantı detay ve fiyat farklarını sorunuz.
o Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.
o Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna is

müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılac
programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen ka
konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

23,28 Haziran
PC1211 SAWBGY 08:45 10:35
PC1214 BGYSAW 17:15 20:55
13 Temmuz
PC1211 SAWBGY 08:45 10:35
PC1212 BGYSAW 11:40 15:20

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ
— Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile Sabiha Gökçen (SAW) - Milano (BGY) gidiş-dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti  
— Havalimanı vergileri
— 3*&4* şehir dışı otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
— Alan-otel-alan transferleri
— Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
— Como Turu
— Milano Şehir Turu
— Portofino Şehir Turu
— Monaco & Monte Carlo Şehir Turu
— Nice Şehir Turu
— Eze Köyü Parfüm Müzesi Turu
— Fransız Rivierası Cannes Şehir Turu
— Marsilya Şehir Turu
— Annecy Şehir Turu
— Cenevre Şehir Turu
— Lozan & Montrö Şehir Turu
— Colmar & Riquewihr & Freiburg Alsace Turu
— Luzern Şehir Turu
— Lugano Şehir Turu
— Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri



 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ
— Vize ücreti, servis bedeli
— Seyahat sağlık sigortası
— Öğle ve akşam yemekleri
— Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
— Yurt dışı çıkış harcı bedeli
— Müze ve ören yerleri giriş ücretleri (110 Euro)
— Turist şehir vergileri
— Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)-
-Seyahat Sigortası 20 Euro rezervasyonda acenteye ödernir


